АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОКУЛА ТКИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О назначении ответственного на территории муниципального
образования «Старокулаткинский район» по вопросам организации
сбора, накопления и утилизации отходов I и II класса опасности на

территории муниципального образования «Старокулаткинский район»

В соответствии с Постановлением администрации муниципального
образования «Старокулаткинский район» №14 от 21.01.2022г. «Об
утверждении Порядка организации сбора, накопления и утилизации отходов
I и II класса опасности на территории муниципального образования
«Старокулаткинский район»»:

1. Помещением для сбора, накопления и утилизации отходов I и II класса
опасности на территории муниципального образования «Старокулаткинский
район» определить помещение, расположенное в здании авто гаража по
адресу: р.п.Старая Кулатка, ул.Пионерская, 30.

2.Ответственным за организацию сбора, накопления и утилизации
отходов I и II класса опасности на территории муниципального
образования «Старокулаткинский район» назначить директора
Муниципального учреждения «Транстехсервис» Старокулаткинского
района Ульяновской области Хасянова И.Ш.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Г лавы администрации муниципального образования
«Старокулаткинский район».

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

р, п. Старая Кулатка

Глава администрации /f/с ч й ь ^ — '' l  И.Ш.Магдеев